КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Решение
21 января 2025 года

             № 1/2-VI
О  плане  Красноармейской территориальной

 избирательной комиссии на 2025 год

 В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить План работы Красноармейской территориальной избирательной комиссии на 2025 год (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана возложить на секретаря Красноармейской территориальной избирательной комиссии Павлову Е.Л.

3. Разместить настоящее решение на странице Красноармейской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель
Красноармейской территориальной
избирательной комиссии
                                        А.В. Петрова
Секретарь Красноармейской
территориальной избирательной комиссии                                           Е.Л. Павлова